
ESTADO DO PARANÁ
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

2/1Página:

CNPJ:
Endereço:
CEP: 85501-530 - Pato Branco

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA
00.136.858/0001-88 (46) 3313-3550Telefone:

   Data do Processo:

   Processo 81/2022

04/04/2022

Nr.:   11/2022
PREGÃO ELETRÔNICO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer jurídico conclusivo, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

81/2022

c) Modalidade: Pregão Eletrônico
11/2022 - PE

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

d) Data Homologação:
Contratação de empresas especializadas para instalação e manutenção contínua de
links de acesso à internet dedicado de 150 mbps (megabits por segundo), FULL, de
acordo com as condições e especificações constantes no presente edital e Termo de
Referência.

e) Objeto da Licitação:
12/05/2022

1 - LOTE 1Lote:

Fornecedor: LIGGA TELECOMUNICACOES S.A.

N° Item Descrição UN Marca Quantidade Desc. (%) Valor Unit. Valor Total
1 UN 12,00 933,3300 11.199,96Manutenção contínua de link de acesso de

Internet dedicado com velocidade de 150 Mbps
Full, com garantia mínima de serviço 99,4% de
banda ao ano, DNS reverso configurado, com
mínimo de 1 IP válido e fixo na internet.
(7202155706)

2 UN 1,00 0,0000 0,00Instalação do link de acesso de internet dedicado
por meio de fibra ótica , inclusos os equipamentos
necessários para o funcionamento do serviço.
(7202155707)

11.199,96Valor do Lote:

2 - LOTE 2Lote:

Fornecedor: ACESSOLINE TELECOMUNICACOES LTDA

N° Item Descrição UN Marca Quantidade Desc. (%) Valor Unit. Valor Total
3 UN 12,00 933,3300 11.199,96Manutenção contínua de link de acesso de

Internet dedicado com velocidade de 150 Mbps
Full, com garantia mínima de serviço 99,4% de
banda ao ano, DNS reverso configurado, com
mínimo de 1 IP válido e fixo na internet.
(7202155706)

4 UN 1,00 0,0000 0,00Instalação do link de acesso de internet dedicado
por meio de fibra ótica, inclusos os equipamentos
necessários para o funcionamento do serviço.
(7202155709)

11.199,96Valor do Lote:



ESTADO DO PARANÁ
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

2/2Página:

CNPJ:
Endereço:
CEP: 85501-530 - Pato Branco

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA
00.136.858/0001-88 (46) 3313-3550Telefone:

   Data do Processo:

   Processo 81/2022

04/04/2022

Nr.:   11/2022
PREGÃO ELETRÔNICO

Valor Total: 22.399,92

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):
Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado

Manuntenção da Atividade Administrativa 01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.40.00 13.806,84

Manuntenção da Atividade Administrativa 01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.40.00 41.420,50

Presidente

Pato Branco, 12 de Maio de 2022

PAULO HORN


